Se crede ca respunsul va fi tmpăcuitor,
dar ferm.

Jalnicii Teodor Gr. Florescu soţ, şi
Charles Florescu fiu, au profunda du
rere de a face cunoscut amicilor şi cu
noscuţilor lor din România, cruaa per-
dere Încercată prin moartea pria iubi
tei lor soţia şi mumă

decedată la Louvain (Belgia) Tn ziua
de 11/23 Septembre 1880, după o lungă
şi dureroasa suferinţă.

Rugaţi vă pentru ea.

DOCTOR IN MEDICINA
DE LA FACULTATEA DE MEDICINA DIN PARIS

A ir onoare a face cunoscut ca retntorcăn-
de-se In tara 'si a reluat orele de comu Ua-
tiuni de la t păr)a la 3, in loate zilele, afara
de Duminici si serbatori, Strada Costha, 16.